
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 
 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2017 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo opatření Datum změny Označení rozhodnutí Částka příjem Částka výdaj Platnost od 

RO0273 31.12.2017 5/2018 0,00 0,00 9.1.2018 15:59 

RO0274 31.12.2017 5/2018 30 000,00 30 000,00 9.1.2018 16:20 

RO0275 31.12.2017 5/2018 80 000,00 80 000,00 9.1.2018 16:20 

RO0276 31.12.2017 5/2018 15 322,00 15 322,00 9.1.2018 16:22 

RO0277 31.12.2017 5/2018 0,00 0,00 9.1.2018 16:26 

RO0278 31.12.2017 5/2018 0,00 0,00 9.1.2018 16:30 

RO0279 31.12.2017 5/2018 500 000,00 500 000,00 9.1.2018 16:34 

RO0280 31.12.2017 5/2018 698 336,59 698 336,59 9.1.2018 16:51 

RO0281 31.12.2017 5/2018 0,00 0,00 9.1.2018 16:55 

RO0282 31.12.2017 5/2018 0,00 0,00 9.1.2018 16:59 

RO0283 31.12.2017 5/2018 0,00 0,00 9.1.2018 17:00 

RO0284 31.12.2017 5/2018 0,00 0,00 9.1.2018 17:07 

RO0285 31.12.2017 895/2018/ZM 5 288 679,15 5 288 679,15 23.1.2018 12:28 

RO0286 31.12.2017 895/2018/ZM 12 927 464,00 12 927 464,00 23.1.2018 12:29 

RO0287 31.12.2017 895/2018/ZM 0,00 0,00 23.1.2018 12:30 

RO0288 31.12.2017 55/2018 -904,40 -904,40 2.2.2018 11:14 

RO0289 31.12.2017 55/2018 0,00 0,00 2.2.2018 11:15 

RO0290 31.12.2017 55/2018 0,00 0,00 2.2.2018 11:15 

RO0291 31.12.2017 55/2018 15 418,00 15 418,00 2.2.2018 11:18 

 
 
Jedná se o další rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram nebo Zastupitelstvem města 
Příbram. 
 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384. 
 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 08.01.2018 
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – m) 
R.usn.č.5/2018        
Rada    I.  s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 273    

6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů 
v rámci kapitoly 721 - OIT  

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 11661/2018 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 05.02.2018 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 721 – OIT. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0528 721 - OIT 6171 5168 001 Provozní výdaje OIT 3117 Zpracování dat 
a služby 
související 

-80 000,00 

RP0528 721 - OIT 6171 6125 001 Investiční výdaje a 
výdaje související 

467 Výpočetní 
technika 

80 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 274 

6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 00099) o částku 30.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - 
OSVZ ve stejné výši z důvodu přijetí dotace na akci: Svátek seniorů 2017 z rozpočtu Středočeského 
kraje z Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof v rámci Tematického zadání 
"Podpora hejtmana" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 00099) o částku 30.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - OSVZ                  
ve stejné výši z důvodu přijetí dotace na akci: Svátek seniorů 2017 z rozpočtu Středočeského kraje 
z Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof v rámci Tematického zadání "Podpora 
hejtmana". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0513 741 - OE  4122 00099 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

2710 Dotace z fondu hejtmana 
Středočeského kraje 

30 000,00 

RP0520 728 - 
OSVZ 

3319 5169 00099 013 Svátek 
seniorů 2017 

4300 Nákup služeb z dotace 30 000,00 

RP0520 728 - 
OSVZ 

3319 5169  013 Svátek 
seniorů 2017 

4301 Nákup služeb - spoluúčast 35 667,00 

RP0520 728 - 
OSVZ 

4329 5901  006 Sociální 
péče 

3730 Podpora pro talentované 
děti 

-35 667,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 275 

6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 80.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 783 - OOA ve stejné výši 
z důvodu přijetí finančního daru od poskytovatele "Svatý Florián - Dobrovolní hasiči roku, z. s." 
na rozvoj a podporu činnosti JSDH 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 80.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 783 - OOA ve stejné výši z důvodu 
přijetí finančního daru od poskytovatele "Svatý Florián - Dobrovolní hasiči roku, z. s." na rozvoj 
a podporu činnosti JSDH.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0518 783 - 
OOA 

5512 5137 002 Požární 
ochrana - 
dobrovolná část 

3143 Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 

80 000,00 

RP0532 741 - OE 5512 2321 002 Ostatní 
nedaňové příjmy 

3921 Dary pro JSDH 80 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 276 

6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 15.322,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí 
další splátky neinvestiční účelové dotace na "Zajišťování regionálních funkcí knihoven 
ve Středočeském kraji" dle Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského 
kraje na rok 2017 č. 4/RFK/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
o částku 15.322,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí další 
splátky neinvestiční účelové dotace na "Zajišťování regionálních funkcí knihoven ve Středočeském 
kraji" dle Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na rok 
2017 č. 4/RFK/2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 



 

3 

 

 
 
 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpo
čtu 

popis částka 
změny 

RP0533 780 - KJD 3314 5336 00603 002 Transfery 
neinvestiční 

3409 Neinvestiční dotace StČ kraje, 
regionální funkce knihoven 

15 322,00 

RP0533 741 - OE  4122 00603 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

1132 "Zajištění regionálních funkcí 
knihoven ve Středočeském kraji" 

15 322,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 277 

6 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných 
i kapitálových výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram  

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných i kapitálových výdajů 
v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0530 717 - MP 5311 5169 002 Provozní 
výdaje MP. 

87 Nákup ostatních služeb -30 000,00 

RP0530 717 - MP 5311 5162 002 Provozní 
výdaje MP. 

83 Služby telekomunikací, 
radiokomunikací 

-10 000,00 

RP0530 717 - MP 5311 6122 001 Investiční 
výdaje MP 

92 Stroje, přístroje, 
zařízení 

50 000,00 

RP0530 717 - MP 5311 5152 002 Provozní 
výdaje MP. 

1657 Teplo -10 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 278 
6 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů 
v rámci kapitoly 741 - Odbor ekonomický  

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 741 - Odbor ekonomický. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0540 741 - OE 6399 5362 001 Ostatní 615 Platby daní a poplatků -220 431,59 

RP0540 741 - OE 6310 5142 001 Ostatní 2114 Realizované kurzové ztráty 220 431,59 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 279 
6 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 602) o částku 500.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 
786 - OIRM ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje 
ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na realizaci projektu Rekonstrukce atria 
v objektu Zámeček - Ernestinum" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 602) o částku 500.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 786 - 
OIRM ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje 
ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na realizaci projektu Rekonstrukce atria 
v objektu Zámeček - Ernestinum" 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0514 741 - OE  4122 602 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

1605 Neinvestiční dotace 
KÚ z Fondu obnovy 
památek 

500 000,00 

RP0539 786 - 
OIRM  

3322 5171 602 020 Rekonstrukce atria, 
Zámeček - Ernestinum 

4316 Opravy a údržba - 
dotace SK 

500 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 280 
6 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 698.336,59 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestiční dotace z MPSV na realizaci programu OPZ - sociální začleňování  



 

4 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 698.336,59 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční dotace z MPSV na realizaci programu OPZ - sociální začleňování 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0543 741 - OE  4116 13013 4058 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - ESF 

624 827,47 

RP0543 741 - OE  4116 13013 4059 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - SR 

73 509,12 

RP0543 787 - CSZS 4378 5336 13013 4060 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - ESF 

624 827,47 

RP0543 787 - CSZS 4378 5336 13013 4061 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - SR 

73 509,12 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 281 
6 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 786 - OIRM o částku 2.478.719,51 Kč (volné zdroje) a navýšení rozpočtu kapitoly 
728 - OSVZ ve stejné výši z důvodu vrácení nevyčerpané částky státního příspěvku na výkon 
pěstounské péče  

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 786 - OIRM o částku 2.478.719,51 Kč (volné zdroje) a navýšení rozpočtu kapitoly 728 - 
OSVZ ve stejné výši z důvodu vrácení nevyčerpané částky státního příspěvku na výkon 
pěstounské péče.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0450 786 - 
OIRM  

2219 6121  004 Cyklostezka 
Drkolnov - Bohutín 

3852 Realizace stavby -565 000,00 

RP0450 786 - 
OIRM  

2212 6121  010 Komunikace u 
sběrného dvora 

3861 Realizace stavby -966 500,00 

RP0450 786 - 
OIRM  

3639 5171  008 SZM Příbram 3255 Opravy a udržování -455 098,00 

RP0450 786 - 
OIRM  

3639 5169  008 SZM Příbram 3677 Projektové dokumentace k 
opravám 

-80 000,00 

RP0450 786 - 
OIRM  

5512 5171  004 Požární 
ochrana 

3868 Opravy a udržování -200 000,00 

RP0450 786 - 
OIRM  

3412 6121  026 Zázemí na 
Novém rybníku 

3859 Realizace stavby -212 121,51 

RP0541 728 - 
OSVZ 

4339 5364 13010 007 Výkon 
pěstounské péče 

4303 Výkon pěstounské péče 2 478 719,51 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 282 
6 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města, tj. navýšení výdajů kapitoly 741 - OE 
o částku 100.000,00 Kč a snížení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši   

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města, tj. navýšení výdajů kapitoly 741 - OE o částku 
100.000,00 Kč a snížení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0545 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 100 000,00 

RP0545 777 - OŠKS 3141 5331  109 
ŠJ, Příbram VIII, Školní 75 - 
neinvestiční příspěvek 

-100 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 283 
6 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení výdajů kapitoly 
741 - OE o částku 800.000,00 Kč a snížení výdajů kapitoly 778 - DAD ve stejné výši   

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení výdajů kapitoly 741 – OE 
o částku 800.000,00 Kč a snížení výdajů kapitoly 778 - DAD ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0546 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 800 000,00 

RP0546 778 - DAD 3311 5331  522 Neinvestiční příspěvek - divadlo -800 000,00 

 



 

5 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 284 
6 m) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitol 760 - OŘPD a 786 - OIRM   

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitol 760 - 
OŘPD a 786 – OIRM. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0547 760 - 
OŘPD 

2219 6121  001 Žádosti o investiční dotace 3680 Parkovací 
systémy 

-10 418,10 

RP0547 760 - 
OŘPD 

2219 6121 17969 003 Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4318 Výstavba 
parkovacích 
systémů 85 
% 

8 855,38 

RP0547 760 - 
OŘPD 

2219 6121 17968 003 Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4319 Výstavba 
parkovacích 
systémů  5 
% 

520,91 

RP0547 760 - 
OŘPD 

2219 6121  003 Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4320 Výstavba 
parkovacích 
systémů 10 
% 

1 041,81 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 6121  016 Parkoviště - Drkolnov, za 
čerpací stanicí 

3847 Realizace 
stavby 

-2 569 303,86 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 6121  015 Parkoviště - Drkolnov, u 
Březohorského hřbitova 

3848 Realizace 
stavby 

-1 080 071,21 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 6121 17969 036 I. Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4312 Stavby EU - 
85 % 

2 145 658,28 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 6121 17968 036 I. Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4313 Stavby SR - 
5 % 

126 215,19 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 6121  036 I. Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4314 Stavby - 
vlastní 
zdroje 10 % 

252 430,39 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 5169 17016 019 I. Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4308 Nákup 
ostatních 
služeb EU - 
85 % 

38 250,00 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 5169 17015 019 I. Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4309 Nákup 
ostatních 
služeb SR - 
5 % 

2 250,00 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 5169  019 I. Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4310 Nákup 
ostatních 
služeb 
vlastní 
zdroje - 10 
% 

4 500,00 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 5169 17016 021 II. Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4326 Nákup 
ostatních 
služeb EU - 
85 % 

34 000,00 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 5169 17015 021 II. Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4327 Nákup 
ostatních 
služeb SR - 
5 % 

2 000,00 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 5169  021 II. Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4328 Nákup 
ostatních 
služeb 
vlastní 
zdroje - 10 
% 

4 000,00 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 6121 17969 037 II. Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4322 Stavby EU - 
85 % 

884 060,53 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 6121 17968 037 II. Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4323 Stavby SR - 
5 %  

52 003,56 

RP0548 786 - 
OIRM  

2219 6121  037 II. Výstavba parkovacích 
systémů P+R, B+R a K+R v 
Příbrami 

4324 Stavby - 
vlastní 
zdroje 10 % 

104 007,12 



 

6 

 

 

Rozpočtová opatření schválená ZM dne 22.01.2018: 
3) Návrh rozpočtového opatření – změny rozpočtu (a – c) 
Usn. č. 895/2018/ZM 
ZM    s c h v a l u j e 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 285 
3a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (daňové příjmy) o částku 5.288.679,15 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE 
(rezerva) ve stejné výši a další úprava rozpočtu daňových příjmů města z důvodu změny legislativy 
v oblasti daní z hazardních her  

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (daňové příjmy) o částku 5.288.679,15 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve 
stejné výši a další úprava rozpočtu daňových příjmů města z důvodu změny legislativy v oblasti daní 
z hazardních her. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0470 741 - OE  1382 001 Daně z příjmů, nemovitých věcí a 
přidané hodnoty, odvody loterie a VHP 

1239 Příjem z odvodu 
loterií a jiných 
podobných her 
kromě z VHP 

-708 473,09 

RP0470 741 - OE  1383 001 Daně z příjmů, nemovitých věcí a 
přidané hodnoty, odvody loterie a VHP 

1244 Příjem z odvodu z 
VHP a jiných 
technických 
herních zařízení 

-18 028 337,42 

RP0470 741 - OE  1381 001 Daně z příjmů, nemovitých věcí a 
přidané hodnoty, odvody loterie a VHP 

3923 Daň z hazardních 
her - 30 % 

1 774 641,60 

RP0470 741 - OE  1381 001 Daně z příjmů, nemovitých věcí a 
přidané hodnoty, odvody loterie a VHP 

3966 Daň z hazardních 
her - 65 % 

22 250 848,06 

RP0470 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3593 Rezerva města 5 288 679,15 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 286 
3c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na Fondu pozemků města 
Příbram, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 790 - FOP o částku 12.927.464,00 Kč a rozpočtu 
výdajů kapitoly 790 - FOP ve stejné výši  

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na Fondu pozemků města Příbram, 
tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 790 - FOP o částku 12.927.464,00 Kč a rozpočtu výdajů 
kapitoly 790 - FOP ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0538 790 - FOP 3639 6130 001 Kapitálové 
výdaje  

3758 Výkup pozemků (FOP) 12 927 464,00 

RP0538 790 - FOP 3639 3111 001 Kapitálové 
příjmy  

3757 Prodej pozemků (FOP) 12 927 464,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 287 
3b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 786 - OIRM 
na straně kapitálových výdajů 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 786 - OIRM na straně 
kapitálových výdajů. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0495 786 - OIRM  4374 6121  3716 Realizace stavby -9 459 408,39 

RP0495 786 - OIRM  3691 6121 17969 4271 85 % EU 7 679 289,41 

RP0495 786 - OIRM  3691 6121 17968 4272 SR 5 % 451 722,89 

RP0495 786 - OIRM  3691 6121  4273 Město 10 % 903 446,34 

RP0495 786 - OIRM  3691 6121  4274 Město - nezpůsobilé výdaje 424 949,75 

 
     

Rozpočtová opatření schválená RM dne 29.01.2018 



 

7 

 

15) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření  
R.usn.č.55/2018 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 288 
15 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města Příbram na rok 2017, tj. snížení příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 33063) o částku 904,40 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve 
stejné výši z důvodu úhrady vratky dotace v rámci projektu Místní akční plán ORP Příbram 
(registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000118) dle Výzvy č. 1 MŠMT 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města Příbram na rok 2017, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - 
OE (transfery ÚZ 33063) o částku 904,40 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z 
důvodu úhrady vratky dotace v rámci projektu Místní akční plán ORP Příbram (registrační číslo 
projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000118) dle Výzvy č. 1 MŠMT. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0552 719 - 
OVV 

3119 5031 33063 005 Místní akční plán 
ORP Příbram (projekt 
Operačního programu 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3795 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení 85 
%  

-856,80 

RP0552 719 - 
OVV 

3119 5032 33063 005 Místní akční plán 
ORP Příbram (projekt 
Operačního programu 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

3800 Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 10 % 

-47,60 

RP0553 741 - 
OE 

 4116 33063 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3787 MAP 89 % -856,80 

RP0553 741 - 
OE 

 4116 33063 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3788 MAP 11 % -47,60 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 289 
15 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. 
navýšení rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS (akce: Erasmus+) o částku 208.331,34 Kč a snížení rozpočtu 
výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly 777 - OŠKS (akce: Erasmus+) o částku 208.331,34 Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 

741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0544 741 - OE 6171 5901  001 
Ostatní 

3369 Rezerva z dotačních titulů -208 331,34 

RP0558 777 - 
OŠKS 

3291 5021  002 
Školství 

3119 Ostatní osobní výdaje (dohody) 186 091,84 

RP0558 777 - 
OŠKS 

3291 5173  002 
Školství 

3130 Cestovné -95 427,00 

RP0558 777 - 
OŠKS 

3291 5139  002 
Školství 

3132 Materiál  117 666,50 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 290 
15 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 719 
– OVV 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok v rámci běžných výdajů kapitoly 719 – OVV.  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0559 719 - OVV 3119 5139 33063 3814 Nákup materiálu 85 % 54 640,08 

RP0559 719 - OVV 3119 5173 33063 3808 Cestovné 85 % -1 679,75 

RP0559 719 - OVV 3119 5169 33063 3811 Nákup ostatních služeb 85 % -5 900,00 

RP0559 719 - OVV 3119 5175 33063 3823 Občerstvení 85 % -1 807,30 

RP0559 719 - OVV 3119 5167 33063 3817 Školení a vzdělávání 85 % -19 659,80 

RP0559 719 - OVV 3119 5162 33063 3820 
Služby telekomunikací a 
radiokomunikací 85 % 

-810,51 

RP0559 719 - OVV 3119 5011 33063 3789 Platy změstnanců  85 %  -24 782,72 

RP0563 719 - OVV 6409 5021  225 Ostatní osobní výdaje -82 316,00 

RP0563 719 - OVV 6114 5021 98071 1948 Ostatní osobní výdaje 82 316,00 



 

8 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 291 
15 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města Příbram na rok 2017 v rámci financování 

rozpočtového opatření - změny rozpočtu města Příbram na rok 2017 v rámci financování. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0564 741 - OE  8124 002 Snížení 
financování 

1361 Zdabořská ulice 15 418,00 

RP0564 741 - OE  8115 002 Navýšení 
financování 

673 Zapojení zůstatku 
finančních 
prostředků 

15 418,00 

 
 
 
 
 
Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí odboru ekonomického 


